EDITAL DE RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2013

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiraçu, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente Edital de Resultado do Pedido de Isenção do Edital de Concurso Público nº
001/2013, como segue:

INSC CARGO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

1136550 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS JULIANA FERREIRA VENTURINI SANTOS 3120 DEFERIDO

1135823 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS LILIANE DE JESUS MANOEL 16365705264 INDEFERIDO

1140455 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS PATRICIA VIEIRA DOS SANTOS SOUSA 3452322 DEFERIDO

1139292 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS WESLEY VALMO AUGUSTO LUCAS COSTA 2290690 DEFERIDO

1141661 AGENTE LEGISLATIVO BRUNO PRETTI DE VASCONCELLOS 28912323 INDEFERIDO

1140713 AGENTE LEGISLATIVO FREDERICO DE ARAUJO KOPPE 2093308 INDEFERIDO

1141022 AGENTE LEGISLATIVO
LEIDA ISABEL GOMES DE LIMA
NASCIMENTO 1149 INDEFERIDO

1140263 AGENTE LEGISLATIVO MARILZA GALLO CORREIA 1721136 INDEFERIDO

1141099 AGENTE LEGISLATIVO MARLISE RIZZO FERREIRA 2205214 INDEFERIDO

1135475 AGENTE LEGISLATIVO VIVIANE DE OLIVEIRA ROSA 20998220331 INDEFERIDO

1139295 AGENTE LEGISLATIVO WEVERTON MARCULINO SANTOS 2105 INDEFERIDO

1136066 OFICIAL TÉCNICO CONTADOR FABRICIO PEREIRA 1539654 INDEFERIDO

1137613
OFICIAL TÉCNICO
CONTROLADOR ANDRÉ BRAZ MATOS 1960534 DEFERIDO

1135448
OFICIAL TÉCNICO
CONTROLADOR ANGELA MARIA GASPARINI TESTA 3241857 INDEFERIDO

1138010
OFICIAL TÉCNICO
CONTROLADOR MELKISEDEKE GLEIDES MENDES 2075141 INDEFERIDO

1141557
OFICIAL TÉCNICO
CONTROLADOR NAYARA ZEFERINO DE JESUS 2248315 INDEFERIDO

1135442
OFICIAL TÉCNICO
CONTROLADOR PABLO HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS 3045963 INDEFERIDO

1140187 TÉCNICO LEGISLATIVO ALLINE CORREIA DEVENS 2115004 DEFERIDO

1140080 TÉCNICO LEGISLATIVO BRUNA CAROLINE GUIMARAES WOTKOSKY 2004 INDEFERIDO

1138661 TÉCNICO LEGISLATIVO DENISE ACENCIO JOÃO 1329743555 DEFERIDO

1136527 TÉCNICO LEGISLATIVO ELIZELTON CODECO PARREIRAS 3259 INDEFERIDO

1137178 TÉCNICO LEGISLATIVO GISLENE DA SILVA LYRIO DOS SANTOS 22272710 DEFERIDO

1139586 TÉCNICO LEGISLATIVO HELOISA KARINE CAMPOS 2129380 DEFERIDO

1135653 TÉCNICO LEGISLATIVO IGOR DOS SANTOS PETRI 144176 INDEFERIDO

1140615 TÉCNICO LEGISLATIVO RAYANE MIRANDA CELESTINO 19180 INDEFERIDO

1135382 TÉCNICO LEGISLATIVO RONY WILKER MARIANO VAZ 16885328 INDEFERIDO

1141501 TÉCNICO LEGISLATIVO SANDRA DA SILVA MARCELINO 2059423 INDEFERIDO

1141708 TÉCNICO LEGISLATIVO THAIS LIMA 3299044 INDEFERIDO

1140782 TÉCNICO LEGISLATIVO VALDIRENI VICENTE PAGUNG 880846 INDEFERIDO

Ibiraçu,22 de agosto de 2013.

Paulo Rodrigues Quaresma
Presidente da Câmara Municipal